

## JESSICA MAIO PROMUE AU POSTE DE DIRECTRICE MARKETING-COMMUNICATION ET COMPTES CLÉS



Depuis le 1<sup>er</sup> janvier dernier, Jessica Maio, arrivée chez Einhell en 2013, assure désormais la fonction de Directrice Marketing-Communication et comptes clés au sein de la filiale française du fabricant allemand, spécialiste de l'outillage électroportatif pour le bricolage et le jardinage.

Ces dix dernières années, **Jessica Maio** n'a cessé d'évoluer au sein de la société Einhell. Ayant suivi un cursus économique et social, mais également sur la gestion et l'administration des entreprises, Jessica Maio à successivement occupé les postes d'assistante ADV, d'assistante Marketing et Comptes Clés puis de Responsable Marketing et Comptes Clés.

A 29 ans, **Jessica Maio** assure désormais la fonction de Directrice Marketing-Communication et Comptes Clés au sein de la filiale française d'Einhell depuis le mois de janvier 2023.

Ses nouvelles fonctions portent, entre autres, sur la stratégie marketing, la communication, le suivi des gammes de produits, le pilotage de projets et des gammes MDD, l'analyse des CA, les traitements de statistiques, la direction opérationnelle des comptes clés, etc.

La nomination de **Jessica Maio** participe à la dynamique de la marque Einhell qui ne cesse de progresser tant en notoriété qu'en chiffres d'affaires avec un CA Groupe de 1 milliards d'euros atteint en 2022.

Sous la direction de Jean-Christophe Coqueret, PDG de la filiale française, Jessica Maio, dirige une équipe de 3 personnes pour mener à bien sa nouvelle mission de développement de la marque Einhell sur le territoire.

Visuels disponibles sur simple demande ou téléchargeables sur https://www.salesfactory.fr/relations-medias-influenceurs/





Partenaire du Bayern de Munich depuis 2021, Einhell est le Gold Partner officiel du FC Bayern jusqu'en 2025. Le fabricant allemand s'est naturellement tourné vers le club de football munichois pour leur valeur commune, l'esprit d'équipe. Par le biais du FC Bayern, la nouvelle communication d'Einhell vise à véhiculer un message fort autour de ses gammes d'outils électroportatifs performants ainsi que des hommes et des femmes qui font de ce qu'est la marque aujourd'hui... "Performance, Endurance, Compétence!"





Partenaires depuis le début de l'année 2023, l'écurie Mercedes-AMG Petronas F1 Team et le fabricant d'outillage électroportatif Einhell représentent toutes les deux l'expertise technologique et la qualité allemande. C'est pourquoi le partenariat avec Mercedes-AMG Petronas F1 Team est l'étape stratégique de la marque Einhell qui vise à devenir un leader international du marché et de la technologie dans les outils alimentés par batterie pour la maison et le jardin.

## À propos d'Einhell

Créé en 1964, Einhell est l'un des premiers fabricants d'outils de pointe pour la maison et le jardin. La société possède aujourd'hui 46 filiales, 2 070 salariés, un CA de 1 000 M€ et distribue ses produits dans 99 pays.

Grâce à l'expansion continue de la plateforme innovante de batteries Power X-Change, le fabricant est d'ores et déjà le précurseur dans le domaine des outils à batterie et de l'équipement de jardin. Ses produits distribués en France depuis 2008 dans les GSB, GSA, les Lisa et via le e-commerce, sont devenus une référence en termes d'endurance, de performance et de sécurité, tout en proposant un excellent rapport qualité-prix doublé d'un service client de premier rang. Reconnu pour sa stratégie de développement durable, Einhell s'est imposé en 10 ans en France comme l'un des acteurs principaux du marché.



Einhell SAS ZAC Paris Nord 2 - 22 Avenue des Nations - BP 59018 Villepinte 95945 Roissy CDG Cedex www.einhell.fr - Service consommateurs : 08 92 23 00 58



**CONTACTS PRESSE** 



SalesFactory PR

Virginie Adam Thomas Peixoto

Antoine Braghini

Ligne directe: 01 41 38 95 20 Ligne directe: 01 41 38 95 21 Ligne directe: 06 72 93 17 38 virginie.adam@salesfactorypr.fr thomas.peixoto@salesfactorypr.fr antoine.braghini@salesfactorypr.fr